
 Prosečský zpravodaj 1/2018  str. 21 www.prosec.cz

Firma Odehnal a syn nabízí dřevěný odpad (roztápku)  

1 m3 za 90 Kč
Doprava po Proseči zdarma

 Informace na tel. 603 751 846

tel.: 603 751 846

POZVÁNKA NA ANTONÍNA PANENKU
Družstvo Ergotep přivítá v úterý 27. března 2018 v 

17:00 hodin fotbalovou legendu československé kopané 
záložníka Antonína Panenku. Přátelské posezení a vyprá-
vění nejen o fotbale se odehraje v prostorách vzdělávacího 
centra Ergoeduka.

Zveme širokou veřejnost na strůjce nezapomenutelného 
vršovického dloubáku, který rozhodl o historickém zlatu 
pro Československo. Říká o sobě, že tu penaltu vymyslel, 
ale patent na ni nemá. Přesto se díky ní stal slavným. Ob-
letěla svět, v televizi ji pouštěli do omrzení, nazvali ji Pa-
nenkovou pentlí anebo vršovickým dloubákem, penaltou 
nabitou inteligencí, padajícím listem, básnickou ódou na 
penaltu… Prostě jak se komu ráčí a jak je mu libo.

Jedno ale mají všechna synonyma společné – ta drzá 
penalta, kterou poslal Seppu Maierovi přímo doprostřed 
brány, zatímco se německý gólman válel u tyče a marně 
zvedal ruce na znamení protestu, bude navždy spojována 
s Antonínem Panenkou a vítězným rozstřelem o zlato ve 
finále evropského šampionátu 1976 v Bělehradu. 

Jan Pospíchal, Mgr. Pavlína Herynková 

Restaurace U Toulovce přijme nového člena do svého týmu – pomocníka do kuchyně. 

Zájemce nás může kontaktovat na tel. + 420 721 233 149, kontaktní osobou je David 
Lampárek.  

Těšíme se na spolupráci.  

 

NABÍDKA ZAMĚSTNÁNÍ/BRIGÁDY

Restaurace U Toulovce přijme do svého 
týmu nové zaměstnance na pozici:

- pomocný kuchař/kuchařka,

- kuchař/kuchařka na HPP

Požadujeme spolehlivost a pozitivní přístup. Praxe výhodou, ale 
není podmínkou, vše potřebné Vás naučíme.

Nabízíme zázemí rodinného podniku a možnost individuálního 
plánování směn.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat na tel. 739 723 232.


